auususg;;q,“j
3hUp plnnilbiny’ Iwjwunwlh wjwunwbh hlmflnmlﬂﬁ,[}@
hunnnugnpénipjul L ghlUtgnpdnipjwl hhJdiwnpad
ghugnpdnipjwl hhubunpuwuh nienlill ™ ses———
gnpdunhp wtonttbh 14.09.2023p
phd 62-U hpudulip

%A T

I e
14.09.2023@Q‘ f“'

AUSWUSULR RMUANAUQNNATNFR3UL &1 QhLEANNTNFR3WL IRULUANUUR WNAURS 2023
FIUUULER LCULRUSLNFU RATWULUSIGLERE QUAFULELR MLULER $NSNMNFR3OFL

Munyhpunnil I Jujuunulbh punnnugnpdnipjul L ghUbgnpénipjwb hhdbwunpud
(pun pjnigtunwihlt dwhubph gbpunbuswiuwl nuuwlhupguwb )
Opughpp
Mbnuljuwl wpuwlgnipinil wjuwunubh Iwbpuybnnipjul
UhyJwhnidnp hunnnugnpénipjub U ghUbkgnpénipjul n]npubtpnid Jupynn
whnuuwl punuwpwiuwlnipjwl ni qupguguuwl Spugptnph hpujwbwugdwln
fwdhl 08, nidp 02, Awu 01, Opughp 35
( pun pjnistumwihl Swpubph gnpduntwiuwb puuwlupgdwl )
QuJwlh wnuplwjh
ﬁziﬁpigt QuJwl Outhh Uhwynph pulilg Qnidwpn
al Jhuyn 15} (hwug. wud)
— ol Uuywuniup n | dhwynpp ghlup q. np
nuuwlunpgUuul
1 2 3 4 5 6 7
Uupulp
1 | 09132100/1 ftlghl, wptudhnid ud Lhup 370 1600 592.00
2 39831283/1 Junulh ] Jugdwb jwp Uy hun 1,850 10 18.50
3 39831282/1 | ywhnijp Jwpphini juwp 028§ huwn 400 20 8.00
4 39831100/1 LJugnn Ubjnipbp [9)¢) 1hwp 850 5 4.25
Yuunwhwbnn htnnily®
5 Ts
5 | 39831247/1 eibibiniliegees Tk ol Uq 1hwp 1,000 Ts5 50
6 | 18141100/1 Qtnling whntuwyub Uy qnijqg 320 10 3:.:20
7 | 1964100071 | MMLRERRLELWINL uunl |y humn 320 10 3.20
wunph hwdunp
s | 19641000/2 | "MIBERRLELWIRG wunl | humn 620 10 6.20
wnph hwdwp
o | 398350001 | PWAWY Uwepblnw ann, |y hum 2,250 1 2.25
wjnju
10 | 1598131071 | URANEI9/ 33 MUpUORRG |y uq 360 405 145.80
nnipu Juuupynn gunid
11 | 337614001/1 Enprt wbdtnnghlutn Ud huwn 440 100 44.00
12 | 33761300/1 | enpt Atnph upphsbtn U huwn 960 50 48.00




aniqupulh

13 | 33761000/1 2
4 pnine, nninling o L 200 32 6.40
enilwbjnipbp
14 ] 33691147/1 Snuuq Uy Lhwnp 6,500 8.5 55.25
Pnilwbjniptp
15| 33691147/2 wunphu 8)8) 1hwnp 10,600 17.5 185.50
Uhpwnwuywl htnnily
1 244 1/1
6 51111/ Tyt Db Uy Lhwnp 21,000 2.5 52.50
Uhpwnwuwywl hinnily
17 | 24451111/2 Ljniptp, 9tghu $- uu 1hup 7,500 5 37.50
1Jnipu
Unjwpnutph nbu
18 | 24451120/1 wwjpwnph Ujniphp, Uy 1hwnp 3,300 41 13530
Ouniln wh
Uuhtph nbd wwjpwph
19| 24451200/1 LyRephp, Snihgnpnk uq ug 4,500 21..5 96.75
Ubltph nbd wwjpwph
20 | 24451200/2 Uymiphp, By el Uy ua 5,000 255 12.50
Ubltiph nbd wwjpwph
21| 24451200/3 by, bSmuln Uy ua 1,300 33 42.90
CUNUS3AFRS3AF U | ]
mdtini onh pwphduwl
1 65111100/1 SwamgnipgnLblbn Uy Anud 30,000 1 30.00
E1Eynpuiuwbni pjul
2 65311100/1 pw2dwl Uy Anud 700,000 1 700.00
Sdwnwjnipjnilbltp
Qugh pwpuwl
5
3 65211100/1 ST e A U Apud 600,000 1 600.00
Uninhnnpuiul
1 1,000.00
4 79211150/1 SumwprEynLbkD Uy Anud 1,000,000
hpujuiuh
5 79111100/1 hnphpnunynipjwl Uy Apud 980,000 1 980.00
Sdwnwjnipjnilblbp
Jw2 Juywhwlwuh
6 48441300/1 hudwlwupgswihl Uy Qnud 95,000 1 95.00
Spugnpwihb hwpbpltn
Jwbpwjhl htnwhnuwjhl
0 1 436.00
7 64211100/1 swnwjnipjnilbtp ud Anud 436,00
g | 642111301 | F22WIBL htmwpnulbph |0 g 264,000 1 264.00
Sdwnwjnipjnillbp
9 | 6421113072 | F22wahb htnwhnubbph |- p | g0y 300, 000 1 300.00

Sdwnwjnipjnilblbp




10

72411100/1

Swdugwlgujhl
Swnwjnipjnillitn

Uy

npud

420,000

420.

00

11

72411500/1

Judwguwligwjhl tekph
hnuphlgh
dwnwjnipjnilltp/
EjfhUh 9nutl

Uy

Snud

26,000

26.

00

12

72411500/2

Sudwgulbguihl tetnph
hnuphlgh
Swnwjnipjnilltn/
3nipnu

U

Anud

20,000

20.

00

13

72411700/1

nJdtlwjhl
wbywbnidutp/ 8nipnud

Uy

Apud

8,000

.00

14

50311250/1

MunXtGlhwhwbnn uwpptph
wwhuywbJdwh
Sdwnwjnipjnillbn

oy

Spud

120,000

120.

00

15

50311250/2

MunXtlhwhwbnn uvwppbph
ywhywbdwh
dwnwjnipjinilltp/
gnilwynp/

Uy

npud

50,000

50.

00

16

50311240/1

MumnXtlhwhwbnn uwppbph
Japuwunpnguwh
Sdwnwjnipjnitltp/gnil
wynnp/

oy

Apud

70,000

T Qs

00

17

50311240/2

MunXthwhwbnn uwppbph
Japwbnpnguul
Sdunwjnipjnilhlbtp

o

Apud

50,000

50.

00

18

72611100/1

Audwlupgswihh
ntluhjulwl
odulinuyjdul

Sdunwjnipjnilblbp

U

Apud

935,000

985

00

19

66511170/1

dnpunpudhengliinh htwn
Juwiwd wywhnyjugpuljub
Swnwjnipinilltn/Unng

S}

Apud

70,000

70.

00

20

66511170/2

dnhunpudhenglbiph htwn

Juuiwd wywhnyjugpuljuh

Sdwnwjnipjnilblbpn/Wluy
n

Uy

Spud

240,000

240.

00

21

50111130/1

Unnutptlwlbnh
Jtpwbnpnguul
Sdunwjnipjnilbltp

Uy

Apud

500,000

.00

22

77111100/1

Gyninuunbnbuwjul
Jdtptlwltnh
Jupawjuwinipinil
dtptlbwjuph hbtwn
Jhwuhl

uud

Apud

1,000,000

1,000.

00




23

98111121 /1

Tugunwbgni piwlb
uywhnydwh
dwnwjnipjinilltp

Uy

Anwud

1,000,000

1,000.

00

24

79821160/1

gqnuhyuyul ghqujth
dwnwjnipjnilltp

Uy

npud

1,000,000

1,000.

00

25

55521400/1

Xuzhtpnijph
Ququultpynid

Uq

npuu

400,000

400.

00

26

60141100/1

ny Jubnbwynp
ninunpuhnhunpUul
Sdunwjnipjniltltp

Uy

npud

500,000

.00

27

60411200/1

Guwlnuwynp onujhl
thnhwnpUuwlb
dunwjnipjnil
(wyhwinndu)

Uy

npuJ

3,000,000

3,000.

00

28

79411400/1

Uupnujhlb
ntiunipulitph
hinphpnunjuijul
Sdwnwjnipjnilhltnp

Uy

npud

540,000

540.

00

29

79411400/2

Uupnyujhl
ntunipultph
lnphpnunduiu
dwnwjnipjnilhltp

U

npud

460,000

460.

00

30

79951100/1

Uhgngunnidltph htwn
quyyus
dwnwjnipjniltltp/ 33
nupwdphg nnipu
Juumupynn gunidubtp

Ul

npud

668,700

668.

70

3

79111200/1

Utpuwjwgnigswyul
dwnwjnipjnilbltp

[

nnuJd

500,000

500.

00

32

71351550/1

StUhYujulb
odulinuynipjwul
Sdwnwjnipjnilblbp

Uy

nnpwuJd

1,000,000

1,000.

00

33

79951100/2

Jhgngunnidlbkph htun
Yuuud
Swnwjnipjnililtp/ 33
nupuwdphg nnipu
Juunupynn gbnidlbtp

Ud

npuJ

875,000

875.

00

34

79951100/3

Uvhgngunnidbtph htwn
Juyyud
dwnwjnipjnillbp/ 33
nwpwdphg nnipu
Jumupynn gunidbbtp

S)¢4

npud

1,687,512

1,687.

51

35

70311200/1

Swpuwdph
Jupwyuw]nipjub
Sdunwjnipjnilltp/33
nwnwdphg nninpu
Juuwpynn gunidutp

Uy

npud

15,000,000

15,000.

00




36

70311200/2

Swpwdph
Jupawluw]nipjul
dwnwjnipjinilltpn/33
nunpwdphg nnipu
Juunupynn gunidbtp

Uy

npud

11,634,960

11,634.

96

37

70311200/3

Swpwdph
Jupawju]nipjub
dunwjnipjnilltpn/33

nwnpwdephg nnipu
Juunupynn gunidbbtp

[S1¢

npud

4,966,500

4,966.

50

38

73211100/1

Qhunwlul
htinugnmnipjnitlbtph
hinphpnuunyuyul
duwnwjnipjnilhlbtp

U

npud

500,000

.00

UThUSULL

45231125/1

Onnguwl wphwnwbpltn

Ud

Apud

950,000

950

00

45111420/1

3nnujhlb w2hwnuwbpbbtp

Uy

Qpwud

1,000,000

1,000.

00

45211173/1

Sunuyunph Yunnigdwl
wohunuwbpbtp /33
nupuwdphg nnipu
Juwnupynn gbnid/

Uy

Apud

11,289,000

11,289.

00

45211173/2

Sunujunph YJunniguwl
wohunwbpltip /33
nupuwdphg nnipu
Juunupynn qunid/

Uy

Anpud

18,946,761

18,946.7

Qunid yhwlnhuwugnn Swhutp

99700000/1

pullujhlt YXwpwjhb

pupntnh Jhengny
JyXwpnidutph
hpwlwbwugniu

Uud

Qpwd

662,000

662.

00

Lunwdtlp

86,001.

93




